
 

 

 

 

 

      

Коми Республикаса йöзöс велöдан министерство 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

п р и к а з 
 

 

27 мая 2015 г.                                                          № 732 - у 

г. Сыктывкар 

 

О снятии запрета приема на обучение в  

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

"Важгортская средняя общеобразовательная школа" 

 

 

В соответствии с частью 7 статьи 93 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в 

связи с исполнением Муниципальным общеобразовательным учреждением 

"Важгортская средняя общеобразовательная школа" предписания 

Министерства образования Республики Коми об устранении выявленных 

нарушений № 225 ПП от 29 апреля 2015 года 
 

приказываю: 

 

1. Снять запрет на прием обучающихся в Муниципальное 

общеобразовательное учреждение "Важгортская средняя 

общеобразовательная школа", установленный приказом Министерства 

образования Республики Коми от 29.04.2015г. № 581-у. 

2. Разрешить Муниципальному общеобразовательному учреждению 

"Важгортская средняя общеобразовательная школа" прием обучающихся с 28 

марта 2015 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника 

Управления по надзору и контролю в сфере образования Н.В. Якимову. 

 

 

Министр      В.В. Шарков 
 
 

 

Прокушева Наталия Александровна,  
(8212) 257030 

 


